sportrendezvény lebonyolítása, rajt/cél kapu, színpad (4m*6m), valamint sátrak felállítása 

okán és kérte a közterület használati díj mellőzését. 

A közterület használatra 2026. március 28. napján kerül sor Szekszárdon, a Garay téren 
összesen 300 m2 terület nagyságban. 

A közterület használat díja 49.500 Ft, azaz negyvenkilencezer-ötszáz forint, mely összeg a 
közterületek használatáról szóló 4/2019. (II.5.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Khr.) 1. mellékletének IV. a. pontja alapján került megállapításra. 

Közterület használat díja: 165 Ft/m2/nap 

Engedélyezett terület nagysága: